Башkортостан Республикаһы

Салауат районы

муниципаль   районының

Нəсебаш ауыл советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

 Насибашевский    сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	   452496, Нəсебаш ауылы,  Υзəк урамы, 31

тел. (34777) 2-31-01

	452496, с. Насибаш,  ул.Центральная, 31

 тел. (34777) 2-31-01

	  ҚАРАР

	                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «15» июнь  2018 й.                     № 29                         «15»  июнь 2018 г.

                      Об отмене постановления от 30 мая 2018 года № 26
     «Положение о  порядке включения сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, порядок исключения сведений из реестра и порядок ведения и размещения в государственной информационной системе администрацией  сельского поселения Насибашевский сельсовет»
В целях приведения муниципального правового акта «Положения о порядке включения сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, порядок исключения сведений из реестра и порядок ведения и размещения в государственной информационной системе администрацией  сельского поселения Насибашевский сельсовет» в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ

         1.Отменить постановление главы сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан  от 30.05.2018 г. № 26 «Положение о порядке включения сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, порядок исключения сведений из реестра и порядок ведения и размещения в государственной информационной системе администрацией  сельского поселения Насибашевский сельсовет»
        2. Обнародовать настоящее постановление  на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан и на официальном сайте Администрации сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан - http://nasibash.ucoz.ru/.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения:                                               Р.К.Бикмухаметова